
    

 

 
 

Raadsbesluit 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 november 2016; 

 

 

besluit: 

 

 

1. Kennis te nemen van de globale analyse van de mogelijke oorzaken van het tekort op het BUIG-budget; 

2. Kennis te nemen van de geschetste aanpak om het tekort terug te dringen; 

3. De begroting 2016 te wijzigen voor het nadeel op de BUIG van € 1.897.000 en het nadeel ten laste te 

brengen van het rekening-resultaat / algemene reserve zoals in onderstaande tabel opgenomen.  

 

 
 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van 14 december 2016 

 

de griffier de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 

Prog Lasten Baten Saldo

3 Werken - BUIG 4.650            -2.753           1.897            

Totaal begrotingswijziging 4.650            -2.753           1.897            


